

**Holme Stof ApS**  
Disagervej 12, Øster Stillinge  
4200 Slagelse

**CVR-nummer 37689181**

**Årsrapport**  
**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. juni 2018

---

Bo Holme Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Holme Stof ApS  
Disagervej 12, Øster Stillinge  
4200 Slagelse

Telefon: 28 96 80 81  
Hjemmeside: [detlillestofhus.dk](http://detlillestofhus.dk)  
Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 37689181  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
Kundenummer: 51587

### Direktion

Bo Holme Larsen

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg og service vedrørende stof og lign. produkter samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 36 TDKK. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at egenkapitalen er reetableret inden for få år.

Med baggrund heri vurderer selskabets ledelse, at kapitalen og likviditeten vil være tilstrækkelig til at opretholde driften, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.763</b>	<b>-71</b>
1	Personaleomkostninger	-6.233	-12
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.470</b>	<b>-83</b>
	Finansielle omkostninger	-399	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-2.869</b>	<b>-83</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-2.869	-83
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-2.869</b>	<b>-83</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Varebeholdning	196.400	149
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>196.400</b>	<b>149</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.285	0
	Andre tilgodehavender	0	1
	Periodeafgrænsningsposter	4.500	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.785</b>	<b>1</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.786</b>	<b>21</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>209.970</b>	<b>171</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>209.970</b>	<b>171</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-85.886	-83
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-35.886</b>	<b>-33</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Anden gæld	237.857	196
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>245.857</b>	<b>204</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>245.857</b>	<b>204</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>209.970</b>	<b>171</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	2.000	12	
Andre omkostninger til social sikring	45	0	
Øvrige personaleomkostninger	4.188	0	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.233</b>	<b>12</b>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
<b>2 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-83	-33
Årets resultat	0	-3	-3
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-86</b>	<b>-36</b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Holme Holding Slagelse ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
<b>4 Kontraktlige forpligtelser</b>			
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,5, i alt TDKK 32. Huslejeforpligtelsen nedsættes til 3 mdr. efter 1. oktober 2018.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
